DECRETO Nº 6.314

DE 08 DE JANEIRO DE 2013
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO N.º 5.827, DE 25 DE MARÇO DE 2011, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO ARQUIVO E MEMÓRIA DE SANTOS, NOS TERMOS DO ARTIGO 11 DO DECRETO 5.779, DE 27 DE JANEIRO DE 2011.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Os incisos I, II, III e IV do artigo 1.º do Decreto n.º 5.827, de 25 de março de 2011, passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1.º ...

I – Conselheiro Presidente: Secretário Municipal de Cultura: Raul Christiano de Oliveira Sanchez;
II – Secretaria Municipal de Finanças – SEFIN:

TITULAR: Álvaro dos Santos Silveira Filho;

SUPLENTE: Fernando Wagner Fernandes Chagas;
III – Secretaria Municipal de Turismo:

TITULAR: Luiz Dias Guimarães;

SUPLENTE: Adilson Durante Filho;
VI – Secretaria Municipal de Serviços Públicos - SESERP:
...
SUPLENTE: Costábile de Gregório Filho.” (NR)

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de janeiro de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de janeiro de 2013.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
                                                                                                                                                                                                                         2